

БҰЙРЫҚ

18.08.2025

ПРИКАЗ

№ П-591

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова



Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

18.08.2025

ПРИКАЗ

№ П-591

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.
Начальник ПЭО Трусова Т.А.



Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



**Приложение 1
к приказу № П-591
от 18.08.2025г.**

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

| № закупа | категория | Наименование | Ед измерения | Количество | Цена за ед. в тенге без НДС | Сумма в тенге без НДС | Способ закупа | Сроки закупа |
|-------------------|-----------|---|--------------|------------|-----------------------------|-----------------------|----------------------------|----------------|
| Исключить | | | | | | | | |
| I. | | ТОВАРЫ | | | | | | |
| 1.891 | товары | Полог 3*3 м, брезентовый | шт | 3,00 | 18 000,00 | 54 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| Изменения | | | | | | | | |
| I. | | ТОВАРЫ | | | | | | |
| 1.872 | товары | Автоматический тестер трансформаторного масла OTS 80 AF | ШТ | 1,00 | 8 800 000,00 | 8 800 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.976 | товары | Аккумулятор EUROSTART Extra Power 140 | ШТ | 4,00 | 70 500,00 | 282 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.977 | товары | Аккумулятор EUROSTART Extra Power 90 | ШТ | 21,00 | 47 750,00 | 1 002 750,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.979 | товары | Аккумулятор EUROSTART Extra Power 190 | ШТ | 5,00 | 95 900,00 | 479 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1033 | товары | Кресло офисное | ШТ | 10,00 | 76 450,00 | 764 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1034 | товары | Стул полумягкий | ШТ | 20,00 | 20 000,00 | 400 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| Дополнения | | | | | | | | |
| I. | | ТОВАРЫ | | | | | | |
| 1.1101 | товары | Вилка MAKEL 10002 с/з белая | ШТ | 6,00 | 490,00 | 2 940,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1102 | товары | Вилка 024 3p+re 32A 380В | ШТ | 1,00 | 1 750,00 | 1 750,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1103 | товары | Розетка РС 22-3-ОБ 2-я | ШТ | 3,00 | 825,00 | 2 475,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1104 | товары | Хомут пласт 2,5*150мм (100 шт) | УП | 20,00 | 350,00 | 7 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1105 | товары | Коробка У192 | ШТ | 35,00 | 200,00 | 7 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1106 | товары | Труба ПВХ с зондом 20мм | М | 200,00 | 60,00 | 12 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1107 | товары | Металлорукав РЗ-ЦП-12 | М | 600,00 | 310,00 | 186 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1108 | товары | Бокс КМПн-2/2 с прозрачной крышкой | ШТ | 2,00 | 700,00 | 1 400,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1109 | товары | Металлорукав РЗ-ЦП-25 | М | 200,00 | 550,00 | 110 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1110 | товары | Розетка РС 12-3-КБ 2я з/к 16А | ШТ | 5,00 | 950,00 | 4 750,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1111 | товары | Удлинитель 720-0403-402 с/з 4 входа 3 метра с выключателем | ШТ | 3,00 | 4 000,00 | 12 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1112 | товары | Автомат ВА47-29 3Р 25А | ШТ | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1113 | товары | Рубильник ЯРВ 100 А | ШТ | 7,00 | 18 000,00 | 126 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1114 | товары | Выключатель концевой ВК-200-БР-11-67У2-11 | ШТ | 2,00 | 11 000,00 | 22 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1115 | товары | Контактор КМИ-46512 65А 400В/АС3 IНО, IНЗ | ШТ | 6,00 | 16 550,00 | 99 300,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1116 | товары | Автомат ВА47-29 3Р 63А | ШТ | 11,00 | 3 125,00 | 34 375,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1117 | товары | Цемент ПЦ-500 | Т | 1,95 | 90 000,00 | 175 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1118 | товары | Водоэмульсионная краска Alina Paint Fassade | КГ | 300,00 | 1 000,00 | 300 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1119 | товары | Сурик АК железный | КГ | 200,00 | 1 400,00 | 280 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1120 | товары | Газ пропан сжиженный | КГ | 100,00 | 312,50 | 31 250,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1121 | товары | СМЕСЬ пропанбутановая для заправки автомобилей | Л | 11 000,00 | 100,00 | 1 100 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1122 | товары | Моторное масло 10W-40 | ШТ | 80,00 | 7 150,00 | 572 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1123 | товары | Масло моторное 10w40 | ШТ | 80,00 | 7 250,00 | 580 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1124 | товары | Антифриз SINTEC EURO G11 зеленый | ШТ | 80,00 | 5 350,00 | 428 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1125 | товары | Фильтр масляный УАЗ | ШТ | 50,00 | 3 575,00 | 178 750,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1126 | товары | Дизельное топливо летнее, по талонам | Л | 9 500,00 | 303,57 | 2 883 915,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1127 | товары | ЭЛЕМЕНТ; ТЭН 100 А 13/5.0 Р 220В 5кВт R30 штуцер G1/2" нагревательный трубчатый водяной | ШТ | 15,00 | 7 500,00 | 112 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1128 | товары | КРАН; Ду15 Ру16 11627п1 шаровый латунный | ШТ | 2,00 | 1 700,00 | 3 400,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1129 | товары | КРАН; Ду50 Ру16 11627п1 шаровый | ШТ | 6,00 | 15 000,00 | 90 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|---|--------|--------|--------------|--------------|----------------------------|----------------|
| 1.1130 | товары | КРАН, Ду32 Ру16 11627п1 шаровый | ШТ | 4,00 | 6 500,00 | 26 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1131 | товары | Полог 3*3 м, брезентовый | шт | 4,00 | 21 000,00 | 84 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1132 | товары | Стекло ТОСП 4*1830*1220 органическое ГОСТ17622-72 | лист | 2,00 | 22 400,00 | 44 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1133 | товары | Стекло ТОСП 5*1830*1220 органическое ГОСТ17622-72 | лист | 1,00 | 28 600,00 | 28 600,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1134 | товары | Канат ПАТ 10 полиамидный тросовой свивки ГОСТ30055-93 | м | 100,00 | 500,00 | 50 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1135 | товары | Канат ПАТ 16 полиамидный тросовой свивки ГОСТ30055-93 | м | 100,00 | 1 000,00 | 100 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1136 | товары | Канат ПАТ 22 полиамидный тросовой свивки ГОСТ30055-93 | м | 100,00 | 1 600,00 | 160 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1137 | товары | Канат ПТ 10 пеньковый тросовой свивки ГОСТ30055-93 | м | 100,00 | 700,00 | 70 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.1138 | товары | Щебень фр.20-40 | М3 | 300,00 | 9 900,00 | 2 970 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 3. | | УСЛУГИ | | | | | | |
| 3.158 | услуги | Оказание метрологических услуг (поверка и калибровка средств измерений) | УСЛУГА | 1,00 | 3 389 937,08 | 3 389 937,08 | Конкурс | в течение года |

Генеральный директор



А.И. Чекулаев